Maria pul-  
chritudo.

Hug. Vic.

Epitafius semper subintelligenda est, ubi tautologico stylo aliquod proponitur  
argumentum: sicque hoc schemate astruit Salomon venustatem Amasæ. Tota pulchra  
est, & macula non est in te. Superflua videtur secunda periodus: igitur modò  
aliqua intercederet macula; quanvis Sponsa esset pulchra, non esset tota. Hicine  
stylus exegeticus, vel exergaticus, quasi primæ sententiæ expositivus; sumpto & pro  
Quia, vel Eò quòd, particulis rationalibus. Psalm. 59. 3. Deus repulisti nos, & (quia)  
destruxisti nos. Psalm. 148. 14. Super caelum & terram & (eò quod) exaltavit, &c.  
plura obvia: vide dicta, Tom. 1. Tautolog. 6. n. 38. Similiter in presentiarum. Tota  
pulchra es, & (quippequam) macula non est in te.

Cant. 4. 7.

Exergaticus,  
Et pro Quia  
vel eò  
quòd.

Horat.

Nam vitis nemo sine nascitur : optimus ille est, Qui minimis urgetur.

Ut inquit Horat. 1. Satyr. 3. v. 68. Hinc profectò amplior fors secunda Salomonis, Sponsa ita venustate, ac pulchritudine ornata. Dicere quibat ex Propertio, lib. 2. Eleg. 22. v. 17.

Propert.

Unicuique dedit vitium natura creato: Mi fortuna aliquid semper amare dedit.

Aliquid pro eximia.

Aliquid dicit emphaticè pro Eximiam, vel multum; ut ibid. Eleg. 26. v. 27. Theocrit. Edyl. 11. v. 79. & Edyl. 15. v. 99. Aliquid præclari. Plaut. in Curcul. Act. 2. scen. 3. v. 4. Nolo hercè aliquid mavolo. Expressit Ovid. 6. Fastor. v. 27. 6. Metam. fab. 7. & lib. 13. fab. 1.

Ovid.

Est aliquid de tot Gratorum millibus unum. Est aliquid, nupisse Iovi, Iovis esse sororem. Si nomina Divum sunt aliquid.

Aliquid natus est Salomon, hoc est, in pulchritudine momentum summum: igitur res singularis & eximia, femina absque ulla in pulchritudinem macula. Canit Mariana:

Marian.

Tota venusta es, amica mea, & sine labe decora: A capite ad talos gratia, turpe nihil.

Rebaof.

22 Astruitur intantum schemate Bebrofi, de qua egimus, Tautolog. 2. num. 21. & deinde T. 5. n. 17-6. n. 43. & 7. n. 16. nimiram, dum profertur sententia affirmatio, cum negatione contrarij in affirmatione prolata. Ut Ioann. 1. 20. Confessus est, & non negavit. Psalm. 106. 40. In invio & non in via. Iacob. 1. 4. Perfecti, in nullo deficientes. Levitic. 22. 21. Immaculatum offeret: omnis macula non erit in eo. Intellige

Omnis non pro Nullus.

Omnis non, pro nulla macula; ut exponitur Deuter. 12. 15. Mundum, hoc est, integrum, & sine macula. Ephes. 5. 26. Ut exhiberet ipse sibi gloriosam Ecclesiam, non habentem maculam, aut rugam, aut aliquid huiusmodi: sed ut sit sancta & immaculata. Epiphan. in Phylolog. cap. 23. Est avis (inquit) Charadrus, quam Phylologus ait, abam esse totam, absque ulla prorsus nigredinis nota. Richard. à S. Laurenti de Luid. Virg. part. 6. Mundi & immaculati. Stylus apud Profanos etiam inolevit & in eodem argumento. Ovid. 15. Metam. fab. 2.